
 

Data jsou aktuální na den 12-05-2024 05:28

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/fm-vysla-do-auta-s-funkc-bluetooth-p-35832.html

  
FM vysílač do auta s funkcí
bluetooth

Včetně DPH 407 Kč

Bez DPH 337 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 396 kus

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01372612

Výrobce PEIYING

Popis produktu

Vysílač do auta FM s technologií Bluetooth Peiying
Pokud rádi posloucháte svou oblíbenou hudbu za jízdy, ale máte starší model auta, který nepodporuje nejnovější technologie, budete se muset

podívat na vysílač Peiying URZ0479.

Vysílač do auta Bluetooth

Vysílač Peiying URZ0479 FM je zařízení, které vám umožní snadno přehrávat hudbu v autě z různých zdrojů. Technologie Bluetooth 5.3
umožňuje používat hudební soubory uložené ve smartphonu nebo je přehrávat z mobilních aplikací.

Multifunkčnost

Nejlepší vysílač je ten, který bude sloužit nejen jako ideální přístroj pro přehrávání hudby, ale také jako nabíječka telefonu. Dva USB porty
umožňují číst hudební soubory uložené na flash disku, ale zároveň je můžete použít k nabíjení telefonu nebo tabletu.

Vysílač se systémem handsfree

Vysílač FM Bluetooth může také sloužit jako hands-free sada. Vestavěný mikrofon vám poskytne svobodu mluvit při řízení.

Funkce zesílení basů

Vysílač Bluetooth do auta poskytuje skvělou kvalitu zvuku. Pokud však chcete rychle zesílit basy ve svých oblíbených skladbách, zachrání vás
basové tlačítko na krytu vysílače.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Intuicyjna

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/fm-vysla-do-auta-s-funkc-bluetooth-p-35832.html


 

obsługa|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Plný komfort používání zařízení je zaručen podsvícenými tlačítky a funkčním knoflíkem. Můžete je použít ke změně frekvence,
přijímání/ukončování hovorů, úpravě hlasitosti, přepínání skladeb a dalším. Na druhé straně můžete na LED displeji zkontrolovat aktuální

frekvenci zařízení. Barevný rám dodává přístroji neobvyklý vzhled, který jistě upoutá pozornost každého.

 

 

Specifikace:

LED displej: 0,85”
Vestavěný mikrofon
Obsluha hlasových hovorů
FUNKCE BASŮ
Měřič napětí
Materiál ABS
Bluetooth 5.3
Dosah Bluetooth: až 10 m
Profily Bluetooth: AVRCP, HFP, A2DP
Formát zvuku: MP3, WAV, WMA
Frekvenční rozsah: 87,6 – 107,9 MHz
Frekvenční stabilita: ±10 ppm
2x USB port:
• USB-A – 5V / 2,4A (nabíjení a přehrávání hudby)
• Rychlé nabíjení USB-A – 5V / 3A (nabíjení)
 Slot na kartu microSD 64 GB)
Napájení: 12 – 24 V
Hmotnost: 43,3 g
Rozměry: 83,6 x 48,5 x 45,6 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

